
開札結果 

     令和４年度 

入札日時 令和４年４月６日（火）１４時２０分  於 大津市役所 本館５階 入札室 

担当課 産業廃棄物対策課 

件名 水質モニタリング調査業務（南庄） 

場所 大津市伊香立南庄町 

概要 

 

 

地下水及び周辺水路における水質モニタリング調査 

期間（予定） 契約締結の翌開庁日 から 令和５年３月２４日迄 

契約方法 指名競争入札 

落札額 １，９８０，０００円 内消費税額等 １８０，０００円 

契約先 
〔所在地〕滋賀県大津市別保一丁目１５番４号 

〔名 称〕株式会社近畿分析センター 

予定価格 ２，６５２，０００円（税抜き） 

最低制限価格 無し 

（単位 円） 消費税抜き価格 

業者名 第 1回入札 第２回入札 第３回入札 備考 

 1 株式会社 近畿分析センター 1,800,000   落札 

 2 株式会社 日吉 大津営業所 2,030,000    

 3 クリタ分析センター 株式会社 滋賀事業所    辞退 

 4 株式会社 西日本技術コンサルタント 2,200,000    

 5 東レテクノ 株式会社 3,100,000    

 6 夏原工業 株式会社 EP 事業本部環境サービス事業部    辞退 

 7 株式会社 テクノサイエンス 2,520,000    

 8 株式会社 ヒロセ 2,000,000    

9      

10      

11      

12      

13      

14      

（注）賃貸借契約の場合は予定価格及び最低制限価格の欄は削除する。 


